[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Улытауского района
Постановление акимата Улытауского района области Ұлытау от 29 октября 2024 года № 39/01. Зарегистрировано в Департаменте юстиции области Ұлытау 29 октября 2024 года № 152-20
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Улытауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Улытауского района согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким

А. Мырзабеков

	Приложение
к постановлению
от 29 октября 2024 года
№ 39/01

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Улытауского района

      1. Постановление акимата Улытауского района "Ұлытау ауданының түлектеріне арналған Жастар практикасын ұйымдастыру туралы" от 29 мая 2009 года № 09/05 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-16-45).

      2. Постановление акимата Улытауского района "Ұлытау ауданының түлектеріне арналған Жастар практикасын ұйымдастыру туралы" от 23 апреля 2010 года № 07/01 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-16-58).

      3. Постановление акимата Улытауского района "Мақсатты топтағы жұмыссыздарды жұмыспен қамтамасыз ету мақсатында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы" от 23 апреля 2010 года № 07/02 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-16-57).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14